
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び

賃借料
備品購入費

負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥50,000 ¥68,640 ¥695,500 ¥20,000 ¥55,000 ¥53,080 ¥56,480 ¥998,700

事業番号 成果

1 ◎

2 ◎

3 ○

4 ◎

5 ◎

6 ◎

7 ◎

8 ◎

3-2-(1)

3-3-(1)

3-4-(2)

3-1-(3)

系統的な進路指導

進路実現満足度の向上

高い部活動入部率の継続

主要学校行事満足度の向上

授業力向上のための取組
みの充実

小型静音樹脂台車、ペーパーカッター

授業アンケート業務委託、保健研修講師謝礼（教職員対象）、
Studyard 数学Ⅲ＋C　総合フリーライセンス（数学科・演習関係）
ターゲットバードヤードゴルフクラブ（体育科・ライフスポーツの充実）、
充電保管庫（情報科・授業後保管）

3-4-(4)

3-3-(4)

3-4-(1)

人権教育・教育相談活動
の充実といじめ防止対策
の充実

同僚性の高い教職員集団
の形成

経営計画番号 重点目標

3-1-(1)
進路指導用資料作成マスター・インク、進路指導用資料作成用用紙、
進路指導用図書

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥998,700

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月31日

府立八尾高等学校　

同窓会や報道機関と連携
した戦略的広報活動の
展開

人権研修講師謝礼（教職員対象）、府立人研　夏季セミナー資料代

全国高等学校長協会　第76回総会・研究協議会旅費並びに参加費
「総合的な探究の時間」カリキュラム開発研修　参加旅費

Apple Lightning Dgital AVアダプタ、強力パンチ

広報用資料作成用用紙、A3複合機プリンター、プリンター用インク

部活動体験に伴う保険料（中学生向け）　※大雨警報発令のため実施はしていない

　　　校長　山上　浩一　

予算配予算配当によって


